

Du mardi 06/05 au lundi 12/05



SIMPLEMENT BON ET BIO®
CHIPS DE LÉGUMES BIO ✪
Variétés assorties.
Ref. 4979

1.79

100 g (17,90 € le kg)



CHIPS VICO®
L'EXTRA CRAQUANTE* ✪
Saveur nature.
Ref. 5022012

+15% OFFERT*

2.15

311 g (6,92 € le kg)



ALPEN SCHMAUS®
BREZELINO ✪
Classique ou Sésame.
Ref. 5020161

PRIX CHOC

1.69

150 g (11,27 € le kg)



TRADER JOE'S®
BAGELS SÉSAME ✪
4 pièces.
Ref. 5022139

PRIX CHOC

1.59

340 g (4,68 € le kg)



REGALO®
CORNICHONS EN RONDELLES ✪
Aigres-doux.
Ref. 5011383

PRIX CHOC

1.49

360 g (4,14 € le kg)



L'OLIVAE®
OLIVES VERTES AU BASILIC ✪
Dénouautées.
Ref. 5010905

PRIX CHOC

2.99

400 g (7,48 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR